▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto “FORMATRICE / FORMATORE nel corso su laboratorio 

“Atelier creative e storytelling per la scuola dell’Infanzia e Primaria” dell’I. C. S. A. Fogazzaro di Trissino (VI), 

alla Dott.ssa Giacomuzzo Jessica per un importo orario lordo pari a € 122 (euro centoventidue/00), per un 

massimo di ore pari a 10, per un totale omnicomprensivo pari a € 1220 (euro milleduecentoventi/00) per ciascun 

percorso; 

▪ inteso quale importo complessivo lordo stato da rapportare alle ore effettivamente prestate; 

▪ di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione